
Sbor Církve bratrské v Opavě 23.červen 2024

Mat 5, 38-42   
Zdeněk Maňásek

Slyšeli jste, že bylo řečeno: ‚Oko za oko a zub za zub.‘ 
– Já však vám pravím, abyste se zlým nejednali jako 
on s vámi; 
ale kdo tě uhodí do pravé tváře, nastav 
mu i druhou;

a tomu, kdo by se s tebou chtěl soudit o 
košili, nech i svůj plášť.

Kdo tě donutí k službě na jednu míli, jdi s 
ním dvě.

Kdo tě prosí, tomu dej, a kdo si chce od 
tebe vypůjčit, od toho se neodvracej.

Není to příliš pasivní přístup? To mám každému 
dovolit, aby se mnou mával, jak se mu zachce? To se 
vůbec nemám bránit? A myslel to vůbec Pán Ježíš 
vážně?

Nechejme se pozvat do Božího prostoru, kde platí jiné 
zákony. Můžeme se stát nástroji Jeho lásky, světla, 
které porazilo temnotu.

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800 

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

Program týdne 

středa, 18:00 mládež Oasis 

Tábor rodičů s dětmi 29.6-6.7. 
Horní údolí, Jeseníky 

neděle, 9:00 modlitební chvíle 

neděle, 9:30, Bohoslužba ,                                       
kázání: Nathan Beck   vedení: Ivo 
Vaněček 

Termínový výhled 

7.-20.8 Tábor dorostu Lavina + 
křest Samuel V., Šimon B. 

8.9 instalace kazatele Jaroslava 
Pokorného, sborový den  

                        

Sleduj kázání na Spotify! 

Příspěvek  na účet sboru, na 
rekonstrukci bytu kazatele, 
kanceláře a besídek posílej s  
poznámkou:  „Rekonstrukce“. 

Přihlašujte se prosím k osobní 
pastoraci u bratrů Starších.  

NEDĚLNÍK 
 A’t je tedy vaše slovo       „Ano“ ano  a „Ne“ ne. (Mat 5, 37)                            

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz

	Program týdne
	Termínový výhled
	Mat 5, 38-42

